31/03/2023, 12:21 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F6C43031/03AKH6MRG140vBYhgbjRnMwjhNlTZID1g51Fao5wtAXZls6tkZtvUw-9R2WDdByb… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 87/2018 - EXONERAR, POR MOTIVO DE

APOSENTADORIA, A SERVIDORA PÚBLICA MARIA LÚCIA
DAMASCENO COSTA

Portaria nº 87/2018.

Coronel Ezequiel/RN, 01 de agosto de 2018.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido - por motivo de aposentadoria, a
servidora pública Maria Lúcia Damasceno Costa, inscrita sob
matrícula funcional nº. 098, CPF.: 338.969.684-91 e RG.: 1.170.871
SSP/RN, PASEP 1.703.569.887-4, ocupante do cargo efetivo de
Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:F6C43031

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/11/2018. Edição 1898
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/